
Dziennik Ustaw Nr 74 — 6398 — Poz. 470

 

470

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 5 maja 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie organizacji oraz zasad funkcjonowania Komisji Badania  
Wypadków Lotniczych Lotnictwa Państwowego

Na podstawie art. 140 ust. 4 ustawy z dnia 3 lipca 

2002 r. — Prawo lotnicze (Dz. U. z 2006 r. Nr 100, 

poz. 696, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodo-

wej z dnia 26 maja 2004 r. w sprawie organizacji oraz 

zasad funkcjonowania Komisji Badania Wypadków 
Lotniczych Lotnictwa Państwowego (Dz. U. Nr 138, 
poz. 1464 oraz z 2010 r. Nr 69, poz. 442) w § 2 ust. 4 
otrzymuje brzmienie:

„4.  Liczba członków Komisji wynosi od 5 do 40 w za-
leżności od rodzaju zdarzenia lotniczego, które 
podlega badaniu przez Komisję.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 141, 
poz. 1008, Nr 170, poz. 1217 i Nr 249, poz. 1829, z 2007 r. 
Nr 50, poz. 331 i Nr 82, poz. 558, z 2008 r. Nr 97, poz. 625, 
Nr 144, poz. 901, Nr 177, poz. 1095, Nr 180, poz. 1113 
i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 42, poz. 340 
oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278. 



 

 — 6399 — 



 

 — 6400 — 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 

al. J. Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52; faks 22 694-60-48 

Bezpłatna infolinia: 800 287 581 (czynna w godz. 730–1530) 

www.wydawnictwa.cokprm.gov.pl 

e-mail: wydawnictwa@cokprm.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 1202/W/C/2010 ISSN 0867-3411 Cena 0,40 zł (w tym 7 % VAT)


		2010-05-05T12:54:53+0200
	Mariusz Lachowski




